
 
一般社団法人 熊本県老人保健施設協会 

事務局／〒860-8515 熊本市西区島崎 2丁目 21-10 介護老人保健施設 青翔苑 内 

電話：096-200-3670 FAX：096-200-6027 E-mail：kmrouken@uma.bbiq.jp  

熊 老 健 第 2 6 号 

令和 5 年 12 月 8 日 

 

会 員 各 位 

 

一般社団法人 熊本県老人保健施設協会 

 会 長  金 澤 知 徳 

【公 印 省 略】 

 

令和５年度 

「熊本県老人保健施設大会」演題募集のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当会の運営につきましては、格別のご支援ご協力を賜り有難く御礼申し上げます。 
 さて、例年開催しております「熊本県老人保健施設大会」の開催に向けて只今準備を進めている

所です。例年同様、各施設から発表演題を募集し、研究の成果をご発表いただきます。 
つきましては、演題募集を始めたいと思いますので、演題応募方法をご参照のうえ演題の応募に

つきまして高配賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 また、プログラム等の詳細につきましては、決定次第あらためてご連絡申し上げます。 

敬具 

記 

 ■「令和５年度 熊本県老人保健施設大会」開催案内   

 日時：令和６年３月６日（水） 

  会場：熊本県医師会館 

 

【添 付】 

・演題応募方法 

・演題応募用紙 

・抄録見本 

 

※「演題応募用紙」及び「抄録」につきましては、当協会ホームページよりデータを取得 

できますので、是非ご活用ください 

http://www.kumamoto-roken.or.jp/ 
以上

mailto:kmrouken@uma.bbiq.jp
http://www.kumamoto-roken.or.jp/

